Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Депутатов Совета депутатов Купинского района Новосибирской области и членов их семей за 2017 год (по состоянию на 31 декабря 2017 года)

	Сведения о депутате Совета депутатов Купинского района и членах его семьи
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из них
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из них
	Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности
	Декларированный годовой доход, руб.
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	Вид
	Площадь, кв.м.
	Страна
	Вид
	Площадь, кв.м.
	Страна
	Вид
	Марка
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	Парачь Наталья Павловна

	Квартира
общая долевая 1\3

квартира общая совместная
	99,1


53,1
	РФ
	0
	0
	0
	0
	0
	
418048,34

	0

	Парачь Андрей Михайлович
супруг
	Квартира
общая долевая 2\3
квартира общая совместная 
	99,1

53,1
	РФ
	0
	0
	0
	Автомобиль легковой
	Ниссан-блюберд
	452606,62
	0

	Парачь Дарья Андреевна ребенок
	0
	0
	0
	Квартира
Квартира

	99,1
53,1

	РФ
	0
	0
	0
	0
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